
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  13  del 12/01/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: OPERA DI TEOFILO PATINI "BESTIE DA SOMA". ESPOSIZIONE  PRESSO LA PINACOTECA 
PATINIANA DI CASTEL DI SANGRO. SPESE DI ASSICURAZIONE ANNO 2017. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 12/01/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO: Opera di Teofilo Patini “Bestie da soma”. Esposizione  presso la Pinacoteca 

Patiniana di Castel di Sangro. Spese di assicurazione Anno 2017. 
PROVVEDIMENTI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

VISTA la email del 07/12/2016, in atti al prot. 16641 del 07/12/2016, con la quale la  
Mediass Spa, corrente in Pescara, Piazza Ettore Troilo, 12, incaricata dell’ attività di 
broker assicurativo per conto di questo Ente, giusta Convenzione del 7 gennaio 2015,   
comunica di aver provveduto a richiedere l’ emissione della polizza in oggetto, secondo le 
modalità di seguito riportate: 
 

CONTRAENTE COMUNE DI CASTEL DI SANGRO 
RAMO PINACOTECA PATINIANA. ESPOSIZIONE 

BESTIE DA SOMA  
DECORRENZA ore 24,00 del 31/12/2016  
SCADENZA ore 24,00 del 31/12/2017  
COMPAGNIA SYNKRONOS – GREAT LAKES R. UK   
PREMIO ANNUO LORDO € 2.400,00 
Termine ultimo di pagamento 30/01/2017 

 

VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
  

DETERMINA 
 

1. Di procedere al pagamento della somma di € 2.400,00, quale premio riferito alla 
polizza assicurativa per l’ esposizione presso la Pinacoteca Patiniana dell’ opera  
“Bestie da soma” - Anno 2017  -, secondo i termini comunicati dal broker MEDIASS 
Spa e riportati in premessa, importo da versare entro il 30 gennaio 2017 , sull’ IBAN 
IT/33I0306915463100000004778; 

2. La spesa  (€ 2.400,00), farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Provvisoria, conto competenza,  Cap. 10650/7, “Spese varie di funzionamento 
Pinacoteca Patiniana”, CIG ZEE1C3948C; 

3. Di dare atto che trattasi di spesa obbligatoria non frazionabile in dodicesimi. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(F. Locci)     



Castel di Sangro, lì 13/01/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 13/01/2017


